
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE POGŁĘBIANIE NASZEJ WIARY – PRZEZ SŁOWO BOŻE ZAPISANE W EWANGELII 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 21.01.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Piotra Antoszka, 
Barbary i Mariusza Klepak, Magdaleny i Łukasza Pondel. 

2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni po południu 
o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

3. W czwartek 25 stycznia br. kończy się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 
(22.I – 28.I 2024):  

 Trwają Msze św. gregoriańskie za Ś.P. ks. Mariana Fedyka. 
Wieczny odpoczynek racz Mu dać, Panie, 
a światłość wiekuista niechaj Mu świeci!  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

○ ○ ○ SSZZUUKKAANNIIEE  BBOOGGAA  OOBBEECCNNEEGGOO  WW  SSŁŁOOWWIIEE  
II  MMOODDLLIITTWWAA  SSŁŁOOWWEEMM  ––  LLEECCTTIIOO  DDIIVVIINNAA    ○ ○ ○  
Człowiek jest szukany z wielką cierpliwością przez Boga 
w kolejnych etapach jego życia i rozwoju. Otacza nas 
ofiarowana Łaska, która umożliwia nam poruszanie się w Jego 
obecności. Trwamy i kwitniemy w Bożej przestrzeni nie tylko 
poprzez sakramenty czy modlitwę. Jesteśmy zaproszeni do 
stałego dialogu z Bogiem, który dał się opisać na tyle, na ile 
potrzebne jest to nam, aby osiągnąć cel naszej wiary 
– zbawienie. Troska Stwórcy o nas zawarta w Księdze Życia nieustannie przypomina, że Jezus 
jest obecny dla nas. „Żywe jest bowiem Słowo Boże i skuteczne” – wie o tym Kościół 
pragnący, żyje tym wspólnota wierzących od wieków, gdyż „znajduje w Piśmie Świętym swój 
pokarm i swoją moc”. Gromadzi się, aby słuchać tego, co mówi Duch do Kościoła. 
Bóg Miłości pozostaje w Słowie pośród swego Ludu. Praktyka Lectio Divina już z samej 
nazwy zakłada pobożne czytanie w kontekście wiary. Człowiek wchodzący w relację 
z Bogiem podczas czytania pragnie, by Światło Bożego Słowa oświecało drogi jego 
codziennego życia. Pismo Święte to więcej aniżeli spisana historia zbawienia. To więcej niż 
historia narodu, plemienia czy rodziny. Jest ono przecież historią człowieka i mówiącego doń 
Stwórcy na przestrzeni wieków. Dlatego dość szybko rozwinęło się przekonanie, 
że „nieznajomość Pisma jest nieznajomością Chrystusa”. Kościół zaś jest miejscem, w którym 
i przez który mówi Bóg do Świata. Świadom tego był św. Hieronim, gdy pisał „Karmimy się 
Ciałem Pana i pijemy Jego Krew w Boskiej Eucharystii, ale także w czytaniu Pisma”. 
Szczególną czasoprzestrzenią tej rzeczywistości jest liturgia – Chrystus jest obecny w swoim 
Słowie, albowiem gdy czyta się Pismo Święte, wówczas On sam mówi”. 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 4/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

21.01.2024    (Niedziela Słowa Bożego) 
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